
Іле ауданының Боралдай кенті және ауылдық округтерінің 2022-2024 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 2021 жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 
шешімі.
      Ескерту. 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 11-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексiнің 9-1-бабының , "2-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  1) тармақшасына
сәйкес Іле аудандық мәслихаты ШЕШТI:
      1. 2022-2024 жылдарға арналған Боралдай кентінің бюджеті тиісінше осы шешімнің

,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде 1 2 3
бекітілсін:
      1) кірістер 520 565 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 485 851 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 150 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 34 564 мың теңге;
      2) шығындар 544 443 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 23 878 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 23 878 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 23 878 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2022-2024 жылдарға арналған Ащыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 4 5 6
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 567 543 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдері 464 421 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 103 122 мың теңге;
      2) шығындар 592 194 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 24 651 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 24 651 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 24 651 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      3. 2022-2024 жылдарға арналған Байсерке ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 538 208 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 489 050 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 890 мың теңге;
      трансферттер түсімі 48 268 мың теңге;
      2) шығындар 542 314 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 106 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 106 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 106 мың теңге.



      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2022-2024 жылдарға арналған Жетіген ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 179 289 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 139 263 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 1 400 мың теңге;
      трансферттер түсімі 38 626 мың теңге;
      2) шығындар 181 834 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 545 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 545 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 545 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      5. 2022-2024 жылдарға арналған КазЦИК ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 183 120 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 168 932 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 14 188 мың теңге;
      2) шығындар 203 582 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 20 462 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 20 462 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 20 462 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. 2022-2024 жылдарға арналған Қараой ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 131 306 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 66 192 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 65 114 мың теңге;
      2) шығындар 141 095 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 9 789 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 9 789 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 9 789 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. 2022-2024 жылдарға арналған Күрті ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 169 238 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 20 701 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 430 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 148 107 мың теңге;
      2) шығындар 170 109 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:



      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 871 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 871 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 871 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      8. 2022-2024 жылдарға арналған Междуреченский ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 22 23 24
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 135 457 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 106 239 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 29 218 мың теңге;
      2) шығындар 148 885 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 13 428 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 13 428 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 13 428 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      9. 2022-2024 жылдарға арналған Чапаев ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 154 065 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 52 366 мың теңге;



      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 430 мың теңге;
      трансферттер түсімі 101 269 мың теңге;
      2) шығындар 158 387 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 322 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 322 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 322 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      10. 2022-2024 жылдарға арналған Энергетический ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 28 29 30
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 899 780 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 740 615 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 4 990 мың теңге;
      трансферттер түсімі 134 065 мың теңге;
      2) шығындар 926 586 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 26 806 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 26 806 мың теңге
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 26 806 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының
15.12.2022 № 30-103 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).



      11. Осы шешім 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Іле аудандық мәслихаттың хатшысы Р. Абилова

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 1-қосымша

Боралдай кентінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 520 565

1
Салықтық 
түсімдер

485 851

01 Табыс салығы 178 811

2 Жеке табыс 
салығы

178 811

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

304 240

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

8 800

3 Жер салығы 2 800

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

292 640

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 800

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

2 800

2 Салықтық емес 
түсiмдер

150



01 Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

150

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

150

4
Трансферттер 
түсімі

34 564

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 564

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 564

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 544 443

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

86 628

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

86 628

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

86 628



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

86 268

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

360

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

70 024

3 Елді-мекенде
рді көркейту

70 024

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

70 024

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

27 804

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

3 400

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

38 820

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

900

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

900



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

900

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

900

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

32 827

1 Автомобиль 
көлiгi

32 827

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

32 827

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

32 827

13 Басқалар 28 072

9 Басқалар 28 072

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 072

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы



040

шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

28 072

15 Трансферттер 325 992

1 Трансферттер 325 992

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

325 992

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

325 992

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге) 

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-23 878

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

23 878

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

23 878



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

23 878

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

23 878

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылмаға
н кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 2-қосымша

Боралдай кентінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 482 438

1 Салықтық 
түсімдер

451 771

01 Табыс салығы 79 805



2 Жеке табыс 
салығы

79 805

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

368 038

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

24 328

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

343 710

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 928

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

3 928

4 Трансферттер 
түсімі

30 667

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 667

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 667

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 482 438

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

77 982



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

77 982

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

77 982

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

77 982

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

90 844

3
Елді-мекенде
рді көркейту

90 844

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

90 844

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

30 844

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

6 934

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 53 067



м е н  
көгалдандыру

13 Басқалар 29 848

9 Басқалар 29 848

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29 848

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

29 848

15 Трансферттер 283 763

1 Трансферттер 283 763

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

283 763

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

283 763

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм

0



а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 3-қосымша

Боралдай кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 205 026

1 Салықтық 
түсімдер

172 825

01 Табыс салығы 85 391

2 Жеке табыс 
салығы

85 391

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

83 113

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

25 544

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

57 569

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4 321

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

4 321

4 Трансферттер 
түсімі

32 201

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 201



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 201

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 205 026

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

81 882

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

81 882

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

81 882

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

81 882

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

91 804

3 Елді-мекенде
рді көркейту

91 804



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

91 804

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

32 386

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

7 281

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

52 137

13 Басқалар 31 341

9 Басқалар 31 341

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

31 341

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

31 341



ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



01 активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0



054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 4-қосымша

Ащыбұлақ ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 567 543

1 Салықтық 
түсімдер

464 421

01 Табыс салығы 51 600

2 Жеке табыс 
салығы

51 600

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

409 839

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

11 721

3 Жер салығы 6 300

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

391 818

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 982



4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

2 982

4 Трансферттер 
түсімі

103 122

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

103 122

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

103 122

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 592 194

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

84 262

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

84 262

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

84 262

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



001

к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

76 762

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

7 500

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

110 206

3 Елді-мекенде
рді көркейту

110 206

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

110 206

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

23 840

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

10 516

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

75 850

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 650

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1 650

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  1 650



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

1 650

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

9 500

1 Автомобиль 
көлiгi

9 500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

9 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

9 500

13 Басқалар 26 497

9 Басқалар 26 497

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

26 497

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 



040 жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

26 497

15 Трансферттер 360 079

1 Трансферттер 360 079

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

360 079

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

360 079

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-24 651

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

24 651

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

24 651

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

24 651



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

24 651

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 5-қосымша

Ащыбұлақ ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 471 552

1
Салықтық 
түсімдер

442 925

01 Табыс салығы 60 743



2 Жеке табыс 
салығы

60 743

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

380 054

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

21 991

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

358 063

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 128

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

2 128

4 Трансферттер 
түсімі

28 627

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 627

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 627

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 471 552

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 040



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

73 040

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

73 040

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

73 040

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

88 768

3
Елді-мекенде
рді көркейту

88 768

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

88 768

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

24 478

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

13 368

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 50 923



м е н  
көгалдандыру

13 Басқалар 27 822

9 Басқалар 27 822

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

27 822

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

27 822

15 Трансферттер 281 922

1 Трансферттер 281 922

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

281 922

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

281 922

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм

0



а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 6-қосымша

Ащыбұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 180 651

1 Салықтық 
түсімдер

150 593

01 Табыс салығы 64 995

2 Жеке табыс 
салығы

64 995

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

83 257

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

23 091

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

60 166

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 341

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

2 341

4 Трансферттер 
түсімі

30 058

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 058



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 058

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 180 651

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

76 692

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

76 692

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

76 692

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

76 692

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

74 746

3 Елді-мекенде
рді көркейту

74 746



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

74 746

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

23 312

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

12 731

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

38 703

13 Басқалар 29 213

9 Басқалар 29 213

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29 213

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

29 213



ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



01 активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0



054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 7-қосымша

Байсерке ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 538 208

1 Салықтық 
түсімдер

489 050

01 Табыс салығы 52 800

2 Жеке табыс 
салығы

52 800

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

430 750

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

13 689

3 Жер салығы 8 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

408 961

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

5 500



4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

5 500

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

890

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

890

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

890

4 Трансферттер 
түсімі

48 268

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 268

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 268

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 542 314

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

86 767

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары



1 н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

86 767

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

86 767

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

86 767

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

109 542

3
Елді-мекенде
рді көркейту

109 542

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

109 542

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

34 021

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

5 674

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

69 847



12 Көлiк және 
коммуникаци
я

22 397

1 Автомобиль 
көлiгi

22 397

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

22 397

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

22 397

13 Басқалар 28 076

9 Басқалар 28 076

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 076

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 

28 076



іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 295 532

1 Трансферттер 295 532

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

295 532

043
Бюджеттік 
алып қоюлар

295 532

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 106

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 106

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 106

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 106

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 106

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 8-қосымша

Байсерке ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 585 335

1 Салықтық 
түсімдер

553 999

01 Табыс салығы 42 596

2
Жеке табыс 
салығы

42 596

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

505 143

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

31 349

4

К ө л i к  
құралдарына 

473 794



салынатын 
салық

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

6 260

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

6 260

4 Трансферттер 
түсімі

31 336

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 336

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 336

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 585 335

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

79 461

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

79 461

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

79 461

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

79 461

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

85 941

3 Елді-мекенде
рді көркейту

85 941

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

85 941

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

36 150

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

7 245

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

42 545

13 Басқалар 30 512

9 Басқалар 30 512

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  

30 512



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

30 512

15 Трансферттер 389 422

1 Трансферттер 389 422

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

389 422

043
Бюджеттік 
алып қоюлар

389 422

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 9-қосымша

Байсерке ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 194 418

1
Салықтық 
түсімдер

161 515

01 Табыс салығы 45 578

2
Жеке табыс 
салығы

45 578

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

109 052

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

32 916

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

76 136

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

6 885

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

6 885

4 Трансферттер 
түсімі

32 903

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 903

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 903

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 194 418

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

83 434

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

83 434

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

83 434

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

83 434

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

81 767

3 Елді-мекенде
рді көркейту

81 767

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

81 767

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 



008 жарықтандыр
у

34 429

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

6 900

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

40 438

13 Басқалар 29 217

9 Басқалар 29 217

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29 217

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

29 217

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0



 Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 10-қосымша

Жетыген ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 179 289

1 Салықтық 
түсімдер

139 263

01 Табыс салығы 22 500

2 Жеке табыс 
салығы

22 500

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

116 513

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

5 500

3 Жер салығы 3 000

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

108 013

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

250

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 400

Жердi және 
материалдық 



03 емес активтердi 
сату

1 400

1 Жерді сату 1 400

4 Трансферттер 
түсімі

38 626

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 626

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 626

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 181 834

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

96 048

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

96 048

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

96 048

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің 90 058



қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

5 990

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

56 414

3 Елді-мекенде
рді көркейту

56 414

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56 414

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

9 854

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

3 387

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

43 173

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 400

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 400



006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

1 400

13 Басқалар 20 861

9 Басқалар 20 861

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

20 861

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

20 861

15 Трансферттер 7 111

1 Трансферттер 7 111

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

7 111

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

7 111

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 545

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 545

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 545

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 545

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 545

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 

0



пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 11-қосымша

Жетыген ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 187 495

1 Салықтық 
түсімдер

164 783

01 Табыс салығы 14 623

2 Жеке табыс 
салығы

14 623

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

149 708

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

15 674

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

134 034

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

452

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

452

4
Трансферттер 
түсімі

22 712

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 22 712



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 712

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 187 495

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

78 411

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

78 411

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

78 411

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

78 411

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

37 180



3 Елді-мекенде
рді көркейту

37 180

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

37 180

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

11 067

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

4 631

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

21 483

13 Басқалар 21 904

9 Басқалар 21 904

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 904

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 

21 904



іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 50 000

1 Трансферттер 50 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

50 000

043
Бюджеттік 
алып қоюлар

50 000

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 12-қосымша

Жетыген ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 92 318

1 Салықтық 
түсімдер

68 470

01 Табыс салығы 15 647

2 Жеке табыс 
салығы

15 647

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

52 326

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

16 458

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

35 868



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

497

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

497

4 Трансферттер 
түсімі

23 848

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 848

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 848

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 92 318

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 139

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

50 139

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  50 139



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

50 139

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

19 180

3 Елді-мекенде
рді көркейту

19 180

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

19 180

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

5 335

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 739

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 106

13 Басқалар 22 999

9 Басқалар 22 999

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

22 999



040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

22 999

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 0



операциялар 
бойынша сальдо

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 13-қосымша

КазЦик ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 183 120

1 Салықтық 
түсімдер

168 932

01 Табыс салығы 24 960

2 Жеке табыс 
салығы

24 960



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

142 322

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 636

3 Жер салығы 2 800

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

136 886

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 650

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

1 650

4
Трансферттер 
түсімі

14 188

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 188

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 188

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 203 582

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

72 303



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

72 303

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

72 303

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

65 003

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

7 300

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

46 764

3 Елді-мекенде
рді көркейту

46 764

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

46 764

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

10 983

009

Е л д і  
мекендердің 

5 873



санитариясын
қамтамасыз 
ету

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

29 908

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 927

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1 927

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 927

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

1 927

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

13 179

1
Автомобиль 
көлiгi

13 179

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

13 179

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

13 179



жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

13 Басқалар 12 768

9 Басқалар 12 768

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

12 768

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

12 768

15 Трансферттер 56 641

1 Трансферттер 56 641

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56 641

043
Бюджеттік 
алып қоюлар

56 641

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-20 462

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

20 462

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

20 462

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

20 462

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

20 462

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  

0



кредиттерді 
қайтару

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 14-қосымша

КазЦик ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 116 491

1 Салықтық 
түсімдер

100 333

01 Табыс салығы 19 387

2
Жеке табыс 
салығы

19 387

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

79 151

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

7 889

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

71 262

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 795

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

1 795

4 Трансферттер 
түсімі

16 158

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16 158



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16 158

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 116 491

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 653

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

56 653

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

56 653

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

56 653

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

44 489

3 Елді-мекенде
рді көркейту

44 489



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

44 489

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

7 581

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

6 825

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

30 083

13 Басқалар 15 349

9 Басқалар 15 349

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

15 349

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

15 349



ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



01 активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0



054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 15-қосымша

КазЦик ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 82 309

1
Салықтық 
түсімдер

65 344

01 Табыс салығы 20 744

2 Жеке табыс 
салығы

20 744

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

42 625

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

8 283

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

34 342

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 975

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

1 975



4 Трансферттер 
түсімі

16 965

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16 965

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16 965

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 82 309

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 142

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

38 142

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

38 142

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 38 142



қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

28 051

3 Елді-мекенде
рді көркейту

28 051

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 051

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

2 900

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

5 000

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 151

13 Басқалар 16 116

9 Басқалар 16 116

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

16 116

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 16 116



бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 16-қосымша

Қараой ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 131 306

1
Салықтық 
түсімдер

66 192

01 Табыс салығы 5 680

2 Жеке табыс 
салығы

5 680

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

60 273

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

3 501

3 Жер салығы 1 275

К ө л i к  
құралдарына 



4 салынатын 
салық

55 497

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

239

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

239

4 Трансферттер 
түсімі

65 114

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

65 114

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

65 114

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

І І .  
Шығыстар

141 095

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

58 009

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 

58 009



атқарушы 
және басқа 
органдар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

58 009

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

57 829

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

180

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

32 453

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

32 453

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

32 453

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

9 100

Е л д і  
мекендердің
санитарияс



009 ы н  
қамтамасыз 
ету

3 556

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

19 797

08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 058

1
Мәдениет 
саласындағ
ы қызмет

1 058

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1 058

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-дем
а л ы с  
жұмысын 
қолдау

1 058

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

38 907

1
Автомобиль
көлiгi

38 907

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

38 907

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 



013 округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

38 907

13 Басқалар 10 668

9 Басқалар 10 668

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

10 668

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі 
мемлекеттік
бағдарламас
ы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыруға
ауылдық 
е л д і  
мекендерді 
жайластыру
ды шешуге 
арналған 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

10 668

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-9 789

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

9 789

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

9 789

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

9 789

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

9 789

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды
өтеу

0

1 Қарыздарды
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа 
с а й  
пайдаланыл
м а ғ а н  

0



кредиттерді 
қайтару

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 17-қосымша

Қараой ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 115 473

1 Салықтық 
түсімдер

74 212

01 Табыс салығы 3 137

2
Жеке табыс 
салығы

3 137

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

70 712

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

6 998

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

63 714

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

363

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

363

4 Трансферттер 
түсімі

41 261

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 261



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 261

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

І І .  
Шығыстар

115 473

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

55 157

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

55 157

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

55 157

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

55 157



07
Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

49 115

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

49 115

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

49 115

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

11 016

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

6 353

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

31 747

13 Басқалар 11 201

9 Басқалар 11 201

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

11 201

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі 
мемлекеттік
бағдарламас
ы 



040

шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыруға
ауылдық 
е л д і  
мекендерді 
жайластыру
ды шешуге 
арналған 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

11 201

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 18-қосымша

Қараой ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 89 238

1 Салықтық 
түсімдер

31 634

01 Табыс салығы 3 357

2 Жеке табыс 
салығы

3 357

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

27 878

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

7 348



4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

20 530

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

399

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

399

4 Трансферттер 
түсімі

57 604

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

57 604

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 604

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

І І .  
Шығыстар

89 238

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

39 320

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 

39 320



атқарушы 
және басқа 
органдар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

39 320

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

39 320

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

38 157

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

38 157

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

38 157

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

5 000

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

6 000



011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

27 157

13 Басқалар 11 761

9 Басқалар 11 761

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

11 761

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі 
мемлекеттік
бағдарламас
ы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыруға
ауылдық 
е л д і  
мекендерді 
жайластыру
ды шешуге 
арналған 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

11 761

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 19-қосымша



Күрті ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 169 238

1 Салықтық 
түсімдер

20 701

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 701

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

400

3 Жер салығы 461

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 840

2
Салықтық емес 
түсiмдер

430

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

430

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

430

4 Трансферттер 
түсімі

148 107

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

148 107

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

148 107

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 170 109

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 380

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

74 380

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

74 380

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

67 782

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

6 598

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

79 139

3
Елді-мекенде
рді көркейту

79 139



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

79 139

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

23 963

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

17 977

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

37 199

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

893

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

893

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

893

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

893

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

11 480

1
Автомобиль 
көлiгi

11 480

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  11 480



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

11 480

13 Басқалар 4 217

9 Басқалар 4 217

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

4 217

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

4 217

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-871

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

871

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

871

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

871

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

871

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  

0



кредиттерді 
қайтару

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 20-қосымша

Күрті ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 89 244

1 Салықтық 
түсімдер

15 153

01 Табыс салығы 139

2
Жеке табыс 
салығы

139

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 014

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 826

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 188

4
Трансферттер 
түсімі

74 091

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

74 091

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

74 091

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

ІІ. Шығыстар 89 244

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 354

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

48 354

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

48 354

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

48 354

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

36 424

3 Елді-мекенде
рді көркейту

36 424

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

36 424

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

12 445



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

4 410

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19 569

13 Басқалар 4 467

9 Басқалар 4 467

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

4 467

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

4 467

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 21-қосымша



Күрті ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 85 803

1
Салықтық 
түсімдер

8 008

01 Табыс салығы 149

2
Жеке табыс 
салығы

149

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 859

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 967

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 892

4 Трансферттер 
түсімі

77 795

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

77 795

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

77 795

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 85 803

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

50 771



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

50 771

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

50 771

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

50 771

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

30 342

3 Елді-мекенде
рді көркейту

30 342

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30 342

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

4 403

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 713



011
Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 226

13 Басқалар 4 690

9 Басқалар 4 690

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

4 690

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

4 690

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 22-қосымша

Междуреченск ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 135 457

1 Салықтық 
түсімдер

106 239

01 Табыс салығы 21 920

2
Жеке табыс 
салығы

21 920

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

84 019

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

3 360

3 Жер салығы 2 630

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

78 029

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

300

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

300

4 Трансферттер 
түсімі

29 218

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 218

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 29 218



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 148 885

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

64 957

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

64 957

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

64 957

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

64 108

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

849

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

46 145

3 Елді-мекенде
рді көркейту

46 145



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

46 145

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

16 294

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

6 307

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 544

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 339

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1 339

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 339

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

1 339

13 Басқалар 11 444

9 Басқалар 11 444

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

11 444



040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

11 444

15 Трансферттер 25 000

1 Трансферттер 25 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

25 000

043
Бюджеттік 
алып қоюлар

25 000

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-13 428

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 13 428



профицитін 
пайдалану)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

13 428

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

13 428

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

13 428

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 23-қосымша

Междуреченск ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 141 525

1 Салықтық 
түсімдер

128 237

01 Табыс салығы 12 201

2 Жеке табыс 
салығы

12 201

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

115 716

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

6 206

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

109 510

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

320

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

320

4 Трансферттер 
түсімі

13 288

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

13 288

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

13 288

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 141 525

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

59 806

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

59 806

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

59 806

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

59 806

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

45 369

3 Елді-мекенде
рді көркейту

45 369

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

45 369

008

Е л д і  
мекендердегі 

15 225



көшелерді 
жарықтандыр
у

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

9 310

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 833

13 Басқалар 12 529

9 Басқалар 12 529

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

12 529

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

12 529

15 Трансферттер 23 822

1 Трансферттер 23 822

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  

23 822



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

23 822

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 0



сатудан түсетін 
түсімдер

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  



124 ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 24-қосымша

Междуреченск ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 95 047

1 Салықтық 
түсімдер

35 552

01 Табыс салығы 13 055

2
Жеке табыс 
салығы

13 055

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

22 145

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

6 516

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 629

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

352

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  



4 жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

352

4 Трансферттер 
түсімі

59 495

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

59 495

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 495

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 95 047

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 796

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

62 796

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

62 796

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің 62 796



қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

19 096

3 Елді-мекенде
рді көркейту

19 096

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

19 096

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

4 740

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

5 372

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 984

13 Басқалар 13 155

9 Басқалар 13 155

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

13 155

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 



040 жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

13 155

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 25-қосымша

Чапаев ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 154 065

1
Салықтық 
түсімдер

52 366

01 Табыс салығы 5 643

2 Жеке табыс 
салығы

5 643

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

46 173

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 726

3 Жер салығы 524

К ө л i к  
құралдарына 



4 салынатын 
салық

43 923

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

550

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

550

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

430

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

430

1 Жерді сату 430

4 Трансферттер 
түсімі

101 269

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

101 269

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

101 269

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 158 387

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 799



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

60 799

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

60 799

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

59 755

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

1 044

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

66 849

3 Елді-мекенде
рді көркейту

66 849

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

66 849

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

11 277

009

Е л д і  
мекендердің 

4 894



санитариясын
қамтамасыз 
ету

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

50 678

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 054

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1 054

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 054

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

1 054

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

20 430

1
Автомобиль 
көлiгi

20 430

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

20 430

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

20 430



жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

13 Басқалар 9 255

9 Басқалар 9 255

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

9 255

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

9 255

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді өтеу

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 322

VI. Бюджет 
тапшылығын 

4 322



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 322

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 322

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 322

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 26-қосымша

Чапаев ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті



Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 104 335

1
Салықтық 
түсімдер

56 487

01 Табыс салығы 9 991

2
Жеке табыс 
салығы

9 991

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

45 502

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

3 112

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

42 390

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

994

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

994

4 Трансферттер 
түсімі

47 848

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 848

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 848

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 104 335

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 430

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

55 430

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

55 430

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

55 430

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

38 866

3 Елді-мекенде
рді көркейту

38 866

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

38 866

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 



008 жарықтандыр
у

8 925

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

6 405

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 536

13 Басқалар 10 039

9 Басқалар 10 039

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

10 039

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

10 039

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0



 Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 27-қосымша

Чапаев ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 78 886

1
Салықтық 
түсімдер

28 647

01 Табыс салығы 10 690

2 Жеке табыс 
салығы

10 690

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 864

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

3 268

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 596

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 093

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

1 093

4 Трансферттер 
түсімі

50 239

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 239

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 239

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 78 886

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 389

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

36 389

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

36 389

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

36 389

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

31 956

3 Елді-мекенде
рді көркейту

31 956

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  31 956



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

4 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

9 200

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 156

13 Басқалар 10 541

9 Басқалар 10 541

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

10 541

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

10 541

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Қ а р ж ы  
активтерін ел 



1 ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 



054 нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 28-қосымша

Энергетический ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда – Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 15.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 30-103
енгізіледі).
Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 899 780

1 Салықтық 
түсімдер

740 615

01 Табыс салығы 142 400

2 Жеке табыс 
салығы

142 400

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

593 225

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

8 500

3 Жер салығы 5 000

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

579 725

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

25 100

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

25 100



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4 990

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

4 990

1 Жерді сату 4 990

4 Трансферттер 
түсімі

134 065

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

134 065

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

134 065

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 926 586

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

113 369

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

113 369

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 113 369



округ әкімінің
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

112 469

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

900

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

251 477

3 Елді-мекенде
рді көркейту

251 477

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

251 477

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

64 900

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

10 200

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

176 377

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

30 000



1 Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

30 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30 000

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

30 000

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

66 000

1 Автомобиль 
көлiгi

66 000

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

66 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

66 000

13 Басқалар 26 181

9 Басқалар 26 181

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

26 181

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 



040

дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

26 181

15 Трансферттер 439 559

1 Трансферттер 439 559

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

439 559

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

439 559

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-26 806

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

26 806

Б ю д ж е т  
қаражатының 



8 пайдаланылатын
қалдықтары

26 806

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

26 806

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

26 806

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 29-қосымша

Энергетический ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



І. Кірістер 834 936

1
Салықтық 
түсімдер

806 685

01 Табыс салығы 151 371

2 Жеке табыс 
салығы

151 371

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

650 577

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

23 359

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

627 218

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4 737

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

4 737

4 Трансферттер 
түсімі

28 251

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 251

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 251

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығыстар 834 936

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

76 670

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

76 670

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

76 670

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

76 670

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

136 335

3 Елді-мекенде
рді көркейту

136 335

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

136 335

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

38 535

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын
қамтамасыз 
ету

10 710

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

87 090

13 Басқалар 27 490

9 Басқалар 27 490

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

27 490

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

27 490

15 Трансферттер 594 441

1 Трансферттер 594 441

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

594 441

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

594 441



ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



01 активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0



054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2021 
жылғы 30 желтоқсандағы № 15-52 

шешіміне 30-қосымша

Энергетический ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 320 531

1
Салықтық 
түсімдер

290 867

01 Табыс салығы 161 967

2 Жеке табыс 
салығы

161 967

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

123 689

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

24 528

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

99 161

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

5 211

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

5 211



4 Трансферттер 
түсімі

29 664

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 664

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 664

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 320 531

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 503

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

80 503

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

80 503

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 80 503



қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

143 152

3 Елді-мекенде
рді көркейту

143 152

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

143 152

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

40 462

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

11 246

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

91 445

13 Басқалар 28 865

9 Басқалар 28 865

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 865

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
мемлекеттік 
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 28 865



бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 68 011

1 Трансферттер 68 011

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

68 011

043 Бюджеттік 
алып қоюлар

68 011

ІІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерiмен 



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


